2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 688/UBND-XDCB

V/v: điều chỉnh, bổ sung thiết kế và gian hạn thời gian thực hiện Dự án ĐTXD công trình Trụ sở Đảng ủy, HĐND, UBND phường Đông Ngàn, thành phố Từ Sơn
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Bắc Ninh, ngày 15 tháng  3 năm 2023

	 Kính gửi:
	- Sở Xây dựng;

- UBND phường Đông Ngàn

Theo đề nghị của UBND phường Đông Ngàn tại Công văn số 26/CV-UBND ngày 08/3/2023 về việc điều chỉnh, bổ sung thiết kế và gian hạn thời gian thực hiện Dự án ĐTXD công trình Trụ sở Đảng ủy, HĐND, UBND phường Đông Ngàn, thành phố Từ Sơn;
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Xây dựng chủ trì: Xem xét nội dung đề nghị của UBND phường Đông Ngàn tại Công văn số 26/CV-UBND ngày 08/3/2023 đảm bảo đúng quy định của pháp luật. Tham mưu đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Lưu: VT, XDCB, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

             Vũ Huy Phương

PAGE